PAGE
2

Проект

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       №

с. Поддорье
	О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского муниципального района от 18.02.2021 №59

Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановлением Администрация Поддорского муниципального района от 18.02.2021 №59 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Поддорского муниципального района», изложить п.2.4 в новой редакции:
«Жилые помещения маневренного фонда предназначены для временного проживания:

1) граждан в связи с капитальным ремонтом или реконструкцией дома, в котором находятся жилые помещения, занимаемые ими по договорам социального найма;

2) граждан, утративших жилые помещения в результате обращения взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на момент обращения взыскания такие жилые помещения являются для них единственными;

3) граждан, у которых единственные жилые помещения стали непригодными для проживания в результате чрезвычайных обстоятельств;

3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

4) иных граждан в случаях, предусмотренных законодательством.»
2.    Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Проект подготовила и завизировала
         Ведущий  специалист                                                  Л.В. Королькова
 Согласовано:
Первый заместитель Главы                                               С.Н. Петров
Председатель  КЭУМИ                                                      Е.И. Ясакова

Главный бухгалтер                                                              О.С. Павлова
КЭУМИ.